UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /TB-SGTVT                        Sóc Trăng, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phương tiện thủy nội địa lưu thông qua khu vực xây dựng công

trình cống âu Rạch Mọp, thuộc Dự án công trình kiểm soát nguồn nước bờ

Nam sông Hậu

 Sở Giao thông vận tải nhận được công văn số 296/BQL0-BĐHDA ngày

21/3/2024 của Ban Quản lý đầu tư và xây dựng Thủy lợi 10 về việc giao thông

thủy lưu thông qua khu vực xây dựng công trình cống âu Rạch Mọp, thuộc Dự

án công trình kiểm soát nguồn nước bờ Nam sông Hậu.

 Để đảm bảo an toàn giao thông đường thủy nội địa cho các phương tiện

của tổ chức, cá nhân khi lưu thông qua khu vực đang thi công. Sở Giao thông

vận tải thông báo các nội dung theo công văn số 296/BQL0-BĐHDA ngày

21/3/2024 của Ban Quản lý đầu tư và xây dựng Thủy lợi 10 như sau:

 - Chỉ cho phép các phương tiện giao thông thủy qua lại khu vực xây dựng

công trình khi được sự cho phép của các trạm điều tiết (phía thượng lưu, hạ lưu

cống);

 - Các phương tiện giao thông thủy lưu thông qua khu vực xây dựng cống

phải nghiêm túc, chấp hành chỉ dẫn của các trạm điều tiết.

 Sở Giao thông vận tải xin thông báo cho các tổ chức, cá nhân có phương

tiện tham gia hoạt động giao thông đường thủy nội địa được biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Các tổ chức, cá nhân liên quan; PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND huyện Long Phú;

- UBND huyện Kế Sách;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:46:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:56:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:46:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:55:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:55:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:57:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!